
Zarządzenie Nr 1/2004
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 5 stycznia 2004r.

w sprawie zasad zwracania kosztów pracownikom podnoszącym
kwalifikacje zawodowe

          Na podstawie art. 94 pkt. 6 kodeksu pracy.

Wójt Gminy
 zarządza, co następuje:

§1

1.    Pracownikom  Urzędu  Gminy  Pruszcz  Gdański  zwanych  dalej  „pracownikami"
podnoszącymi  bez  skierowania  Urzędu  Gminy  kwalifikacje  zawodowe  mogą  być
zwracane  w całości  lub  części  opłaty za  naukę  w  przypadku kształcenia  w  formach
szkolnych  oraz  koszty  uczestnictwa  bez  kosztów  zakwaterowania,  wyżywienia  i
przejazdu w przypadku kształcenia w formach pozaszkolnych na zasadach określonych w
niniejszym zarządzeniu.
2.   Zwrot kosztów o których mowa w ust. l następuje na podstawie umowy zawartej
pomiędzy pracownikiem a Wójtem Gminy reprezentującym Urząd Gminy.
3.   Decyzję o zawarciu z pracownikiem umowy w sprawie zwrotu kosztów o których
mowa w ust. l podejmuje Wójt Gminy na podstawie wniosku pracownika kierując się
następującymi kryteriami:
-     zaangażowaniem pracownika w pracy zawodowej,
-    zgodnością podnoszonych kwalifikacji zawodowych  z profilem wykonywanej pracy   

w Urzędzie Gminy,
-    potrzebami Urzędu Gminy,
-    możliwościami finansowymi Urzędu Gminy.

§2
1. Wzór umowa w sprawie zasad zwracania kosztów pracownikom podnoszącym

kwalifikacje zawodowe w formie szkolnej stanowi załącznik Nr l do niniejszego
zarządzenia.

2. Wzór umowy w sprawie zasad zwracania kosztów pracownikom podnoszącym
kwalifikacje zawodowe w formie pozaszkolnej stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§3

1. Pracownikom podnoszącym bez skierowania kwalifikacje zawodowe poprzez kształcenie
w szkołach wyższych mogą być zwracane opłaty za naukę (czesne) w wysokości 50%
wniesionej przez pracownika opłaty (czesnego).



2. Pracownikom podnoszącym bez skierowania kwalifikacje zawodowe poprzez kształcenie w
szkołach dla dorosłych mogą być zwracane opłaty za naukę (czesne) w wysokości 100%
wniesionej  przez  pracownika  opłaty  (czesnego).3.    Pracownikom  podnoszącym  bez
skierowania kwalifikacje zawodowe poprzez kształcenie, dokształcanie, a także doskonalenie
w  formach  pozaszkolnych  mogą  być  zwracane  koszty  uczestnictwa  (bez  kosztów
zakwaterowania, wyżywienia i przejazdu) w wysokości 50% wniesionych przez pracownika
kosztów uczestnictwa, jeżeli wysokość kosztów uczestnictwa przekracza 1.000 zł.

3. Pracownikom  podnoszącym  bez  skierowania  kwalifikacje  zawodowe  poprzez  poprzez
kształcenie,  dokształcanie,  a  także  doskonalenie  w  formach  pozaszkolnych  mogą  być
zwracane koszty  uczestnictwa (bez  kosztów zakwaterowania,  wyżywienia  i  przejazdu)  w
wysokości  100%  wniesionych  przez  pracownika  kosztów  uczestnictwa,  jeżeli  wysokość
kosztów uczestnictwa nie przekracza 1.000 zł.

§4

Warunkiem uzyskania zwrotu kosztów jest:
-   podpisanie umowy w sprawie zwrotu kosztów,
-   przedłożenie przez pracownika dowodu wpłaty,
-   potwierdzenie zaliczenia semestru lub ukończenia kursu, szkolenia itp.

§5

Traci moc Zarządzenie Nr 1/98 Wójta Gminy Pruszcz Gdański z dnia 27 marca 1998r. w
sprawie zasad zwracania kosztów podnoszenia kwalifikacji zawodowych.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.


